

**ULMA Invest ApS**

**CVR-nr. 30828771**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22.08.2012.

**Dirigent**

---

Navn: Carsten R. Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 31.03.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ULMA Invest ApS  
Kantatevej 30  
8900 Randers

CVR-nr.: 30828771  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 01.04.2011 - 31.03.2012

### **Direktion**

Carsten R. Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vesterballevej 25A  
7000 Fredericia

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 38 t.kr. hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2011/12**

<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(5.000)	(5)
<b>Driftsresultat</b>	<b>(5.000)</b>	<b>(5)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	60.973	(59)
Andre finansielle indtægter	100	0
Andre finansielle omkostninger	(94.246)	(94)
<b>Årets resultat</b>	<b>(38.173)</b>	<b>(158)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	(38.173)	(158)
	<b>(38.173)</b>	<b>(158)</b>

**Balance pr. 31.03.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.198.878	1.098
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>1.198.878</u>	<u>1.098</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.198.878</u>	<u>1.098</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.377</u>	<u>66</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.377</u>	<u>66</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.200.255</u></u>	<u><u>1.164</u></u>

**Balance pr. 31.03.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(635.010)	(636)
<b>Egenkapital</b>		<b>(510.010)</b>	<b>(511)</b>
Bankgæld		1.603.984	1.604
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>1.603.984</b>	<b>1.604</b>
Anden gæld		106.281	71
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>106.281</b>	<b>71</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.710.265</b>	<b>1.675</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.200.255</b>	<b>1.164</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(636.415)	(511.415)
Værdireguleringer	0	39.578	39.578
Årets resultat	0	(38.173)	(38.173)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(635.010)</b>	<b>(510.010)</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.500.000</b>
Opskrivninger primo	(401.673)
Andel af årets resultat	60.973
Dagsværdireguleringer	39.578
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(301.122)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.198.878</b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Officeinvest A/S	Vejle	A/S	10%	11.988.780	609.729

## 2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder efter 5 år udgør 0 kr.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret anparten i Officeinvest A/S.

	<b>2011/12</b>	<b>2010/11</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Regnskabsmæssig værdi af kapitalandele	<b>1.198.878</b>	<b>1.098</b>